
Jubileuszowa WOŚP zagra w niedzielę 

 

W niedzielę 15 stycznia WOŚP zagra już po raz 25. Trzy sztaby, koncerty,
aukcje, imprezy sportowe, zbiórki na ulicach, w szkołach i w centrach
handlowych – będzie się działo!

Zbierane w tym roku środki są przeznaczone na ratowanie życia i zdrowia dzieci na
oddziałach ogólnopediatrycznych oraz na zapewnienie godnej opieki medycznej
seniorom.

W Toruniu działają 3 sztaby: główny w Domu Harcerza przy Rynku Staromiejskim
oraz w Szkole Podstawowej nr 1 i w Liceum Ogólnokształcącym nr 3. W sumie w
Toruniu pojawi się 350 wolontariuszy. W ubiegłym roku udało się zebrać w Toruniu
rekordową kwotę 341 tys. zł. W tym roku organizatorzy liczą na podobny wynik.

Finał rozpocznie się tradycyjnie o godzinie 10.00 na toruńskiej Starówce i potrwa do
późnych godzin wieczornych.

Program 25. Finału WOŚP w Toruniu:
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Scena Główna na Rynku Staromiejskim:

10:00 – 10:15 - Powitanie i przedstawienie program, informacje WOŚP

10:15 – 12:45 – Blok dziecięco-młodzieżowy

12:45 – 13:00 - Defense

13:00 – 13:15 - KnieferzCrew

13:15 – 13:30 - Mała Rewia

13:30 – 13:35 - konferansjer

13:35 - 14:00 - finał jedzenia piernika

14:00 - 14:45 - Ściskawa

14:45 – 15:00 - licytacje

15:00 - 15:45 - Dogs Head

15:45 - 16:00 - licytacje

16:00 - 16:45 - Banau

16:45 - 17:10 - licytacje

17:10 - 18:15 - Paraliż Band

18:15 - 18:30 - licytacje

18:30 - 19:45 - Tymon and The Transistors

19:45 - 20:15 – Światełko do nieba

20:20 - 21:30 – Xxanaxx



W trakcie koncertu będzie można wylicytować m.in. bluzę Kamila Stocha, godzinny
przelot nad Toruniem oraz ogromną maskotkę, ufundowaną przez Auchan.

Licytacje odbywać się będą także poprzez serwis aukcyjny Allegro. Tegorocznym
hitem jest najnowsza płyta winylowa Stinga „57th&9th” z jego autografem,
przekazana przez prezydenta Torunia, Michała Zaleskiego. - Mogę zapewnić, że płyta ta

była osobiście podpisana przez Stinga w Toruniu, tuż przed nagraniem gali telewizyjnej – powiedział
prezydent Michał Zaleski.

Oprócz płyty będzie można także wylicytować m.in. prawo do umieszczenia swojego nazwiska lub nazwy
firmy przy wahadle Foucault, które znajduje się w toruńskim Młynie Wiedzy, zwiedzanie Torunia z
przewodnikiem, scenariusz do filmu „Las 4 rano” z autografem reżysera Jana Jakuba Kolskiego czy
scenariusz z Narodowego Czytania Sienkiewicza z 2014 roku, opatrzony autografami Olgi Bołądź i jej
syna Bruna.

Prezydent Michał Zaleski z płytą Stinga,

przeznaczoną na aukcję WOŚP.

Po raz 6. zagra MotoOrkiestra, tym razem na torze rally crossowym w Moto Parku.
Uczestnicy MotoOrkiestry mogą przystąpić do licytacji kursu nauki jazdy na prawo
jazdy kat. "B", przekazanego przez toruńską Szkołę Jazdy „Rajder” oraz gadżetów
przekazanych przez gwiazdy motorsportu czy lokalne firmy motoryzacyjne. Wśród
nich są: weekend z nową Toyotą C-HR, podróże motocyklem BMW, ślubna parada
złożona z blaszanych rumaków grupy Moto CT, debiutancka powieść Roberta
Małeckiego "Najgorsze dopiero nadejdzie" czy statuetka należąca do Huberta
Ptaszka, toruńskiego uczestnika rajdowych mistrzostw świata. W programie
niedzielnego finału znajdziemy też przejażdżki z kierowcami, prezentacje i wystawy.

http://aukcje.wosp.org.pl/sting-57th-9th-plyta-winylowa-z-autografem-i4015693


Miłośnicy dwóch kółek mogą wziąć udział w Orkiestrowej Rowerowej Masie
Krytycznej, która wyruszy o godzinie 12:00 z Rynku Nowomiejskiego. Jej uczestnicy
mają do pokonania blisko 12-kilometrową trasę ulicami miasta. Przed startem
odbędzie się licytacja rowerowych akcesoriów i gadżetów. Do zdobycia będą trzy
stowarzyszeniowe kubki przygotowane specjalnie na 10-lecie działalności
Stowarzyszenia Rowerowy Toruń, trzy koszulki stowarzyszeniowe, zapięcie typu u-
lock, komplet oświetlenia, książka o tematyce rowerowej oraz odblaskowe naklejki i
opaski.

Do akcji włączył się UMK, m.in. już od 13 stycznia wiele będzie się działo na Wydziale
Politologii i Stosunków Międzynarodowych: turnieje LOL, koszykówki i piłki nożnej,
akcja Fit Now oraz koncert charytatywny połączony w licytacjami w Klubie Kotłownia
2.0, gdzie wystąpią Kamil Czeszel, Postbirkender, Skorek i Sztokholm.

Nie lada atrakcja czeka torunian na dworcu kolejowym Toruń Główny, gdzie w Sali
VIP pojawi się imponująca Toruńska Makieta Modułowa, a na niej miniaturowe
pociągi, 87 razy mniejsze w stosunku do rzeczywistości, przewożące ludzi i towary
pomiędzy równie małymi stacjami Wrocki i Wioletkowo oraz Solecko. Twórcami
makiety, którą będzie można oglądać w niedzielę w godzinach 10:00-18:00, są
członkowie Stowarzyszenia Przyjaciół Kolei i Zabytków Techniki.

W Atrium Copernicus od 9:00 do 19:00 każdy będzie mógł spróbować swoich sił w
wiosłowaniu na ergometrze, próbując w ten sposób ustanowić rekord Polski w
największej liczbie osób, które w ciągu 10 godzin “przepłyną” dystans 500 metrów.
Do rywalizacji, oprócz Torunia, staną jeszcze trzy miasta: Poznań, Gdańsk I
Warszawa. Swój udział w tej akcji zapowiedzieli prezydent Torunia, radni, posłowie
toruńscy, rektor UMK, a także sportowcy: wioślarz-olimpijczyk Sławomir Kruszkowski,
żużlowcy Adrian Miedziński i Paweł Przedpełski, a także koszykarze z drużyny Polski
Cukier Toruń, sportowcy z klubu Angels Toruń, siatkarki z Giacomini Budowlani Toruń
oraz koszykarki z drużyny Energa Katarzynki Toruń.

W samo południe do Finału WOŚP dołączy także CH Plaza ze sceną muzyczną, na
której wystąpią Sara Pach, Julek Pacek – DJ Funktion, Kamil Czeszel, Funkologia oraz
aktorzy z Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego w Toruniu.
Wiele atrakcji – z nagrodami - czeka tam na najmłodszych, m.in. zawody X-Box na
Kinektach. Odbędą się także pokazy pierwszej pomocy, a przed głównym wejściem
stać będzie krwiobus. Orkiestrowe akcje w Plazie potrwają do godziny 18:00.



O godzinie 17:00 w sali widowiskowej Młodzieżowego Domu Kultury przy ulicy
Przedzamcze 11/15 swoje umiejętności taneczne zaprezentuje zespół Baby Jagi.

W działania WOŚP włączają się też szkoły. I tak np. w Szkole Podstawowej nr 7 przy
ul. Bema pieniądze do puszek zbierane są już w dniach 11-13 stycznia. Z kolei
najmłodsi wolontariusze WOŚP ze Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Targowej zagrają
w niedzielę między 10:00 a 13:00. Zapraszają tego dnia swoich rodziców,
absolwentów i przyjaciół na występy uczniów, a także na wspaniały tort, regionalne
potrawy, domowe ciasta i kawę w ręcznie malowanych przez nauczycieli kubkach.

Salon Toyota Bednarscy, który tradycyjnie wspiera toruński sztab WOŚP, przekazując
na dzień finału samochody umożliwiające przemieszczanie się po mieście i
organizację całości działań, w tym roku ufundował weekend z Toyotą C-HR.

Więcej informacji na temat tegorocznego finału WOŚP w Toruniu: Paweł
Kossakowski (szef sztabu) tel.: 723 401 851, Malwina  Ziembikiewicz (licytacje,
sponsorzy) tel. 575 481 463; e-mail: sztab@wosp-torun.pl,
https://www.facebook.com/wosp.torun/
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